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Prefeitura Municipal de Carêlguatatuba 

E tado de ão Paulo 

LEI Nº 2.125, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2013. 

··Di'fJ<;(' .\Ohre aherfllru de aédil<>.\ uclic.ímuli\ L»\fU!CÍW.\ 
uu urçc11111.mtv du A11111ic:ipio. de\'/inaclo ao fim que 
<!\pec:i/ka e clâ 011/rm 1wm·iclênc:im ··. 

Autor· Órgão l \CCutivo 

A TONIO CAl�LOS DA SILVA. Prefciw Municipal da l·stância Balneária de 
( 'araguatcHuba. usando da::, atribuições qul! lhes suo conferidas por 1 ei. f-/\/ SABI R, que a 
Câmara Municipal apro\Oll, e eh! sanciona e promulga a seguinte l .ci: 

l\rt. 1" 1-ica o Poder r xccutivo autorizado a abrir crcditos 
a<licillll.lt!>.1.!Spccrnis no \alor de RS 283.56-',-'0 (duzentos e oitenta e três mil, quinhentos 
e '\csscnta e quntro rcai� e quarcnt;l ccnht' os). para as seguintes dotoçõ1.:s no orçamento 
\Ígcnlc: 

Programa: Proteção Social Biasica 

Ór�üo: 
Unidade: 

Subunidade: 
Funcional: 

3.1 90.09.00 

Salário família 

3.1. 90. l 1.00 

02 

13 

02 
08.244.0078.XXXX 

Dotação 

Vcnc11m:ntos e vanta •cns lhas Pessoal c1\ il 
1.1 90 13.00 

Outras dcs "Sas variá\'cis Pessoal ci\ il 

1. 1.90 94.00 

lndcni1açõcs e rc.!slituiçõl.!s lrahnlhislas 
1 1 91 11 00 

Obri •a ·õcs atronais lntra-orçamcntúno 
3.3.90.33.00 

\uxiho alimcn1a1;ào 

1 \CCUlivo 

Sccretarin de Assistência Social s 
1 undo Municipal de Assistência �octaJ ! 
úcstão de Pessoal da Proteção Social i 
ílásica � 

Fonte de 
Recursos 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

� 

ICl 
Valor R$ � 

2.000.00 
6\ 

4� ººº·ºº 

20.000.00 

30.000.00 

5 000,00 

30.000.00 

J.000.00 

11.976.47 

146.976,47 
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Progruma: Proteção Social E pccial Méc.Jiu Complexidade 

Órgão: Exccuti\o 
Unidade: 

�uhunidadc: 

02 

IJ 

02 

Secretaria de Assistência Social 

Funcional: 08 2+L0071.ÀXXX 

Dotação 

1 1.90.09.00 

Salório familio 

1 1 90.11 00 

Vencimentos e vantagens lhas Pessoal ci,il 
1.1 90. 1 J.00 

Ohrigac;ões patronais 
3.1.90.16.00 

Outras despesas variáveis - Pcssoul ci\ i 1 

J. I 90.94.00 

lmh:ni1ac;ões e rcstituiç<1es tmbalhistas 
1.1 <) 1.13.00 

Obrigações patronais 1 ntra-orçamentário 
1.1 90.33.00 

Passagens e despesas com locom01;ào 
1.1.90.46.00 

t\mjlio alimentação 

Total 

Fundo Municipal de Assistência Social 
C1cstào de Pessoal do CRl AS 

Fonte de 
Valor R 

Recur'l\O'I 

5 1.000.00 

5 40.000.00 

5 20.000.00 

5 30.000.00 

5 S.000.00 

5 30.000.00 

5 3.000.00 

5 7.587.93 

136.587,93 

Total: Proteção Social Básica 1- Proteção Social 
bpecial Média C<.unplexidadt: 

283.56-',-'º 

Art. 2" O crédito .u 
. 

.: ima será coberto com recursos a que alude o tnciso Ili. 
do § 1 º.do artigo 43. da 1 ci l·ederal nº 4.320. de 17 de março de 1964. a sahcr: 

Dotação 

02.1
-
1 02.08.244.0078.2123.3.3. 90. 30.00-521 

Material de consumo 
02 11.02.08.244.0078.2121.3.1 90 39.00-525 
Outms sen 1ços Pessoa Jurídica 
02.13.02.08.244.0073.2113.3.3.90.30.00-50-' 
Material dc consumo ------

02 11.02.08.244.0073.2114. 3.3.90.39 00-50 
Outros sen iço� - Pcs�oa jurídicu 

-

..._ _________ _ TOT 

Fonte de 
Recursos 

05 

05 

Valor RS 

70.076.41 

76.900,06 

.:!88.83 

48.299.10 

283.564.� 
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Art • .  r 1 ica convalidado no Plano Plurianual e na L ci de Diretrizes 
Orçamcntúrias a presente al1craçào orçamentaria. licando autori1.ado o Poder L.\ecutho a 

suplementar no que for nl!ccssano 

Art. 4º hta l.ci entra cm \igor na duta <le sua publica<;uo. revogadas as 
<l1sposiçõcs l!m contrário 

A 


